
 
 

UCHWAŁA NR XIV/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów 
w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, których siedziba 

znajduje się na terenie Gminy Gniewkowo” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a i 15, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r.  poz. 14651)) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 7502))  Rada Miejska w Gniewkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów w ramach „Lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, których siedziba znajduje się na terenie gminy 
Gniewkowo”. 

§ 2. 1. Program, o którym mowa w § 1 realizowany jest poprzez przyznawanie uczniom jednorazowego 
stypendium. 

2. Stypendium, o którym mowa w ust. 1 może być przyznane za osiągnięcia uzyskane 

w roku szkolnym, w którym składany jest wniosek. 

3. Stypendium może otrzymać uczeń który: 

1) uzyskał tytuł laureata lub finalisty olimpiady, konkursu przedmiotowego na szczeblu wojewódzkim lub 
ponadwojewódzkim i uzyskał średnią ocen co najmniej 4,75; 

2) uzyskał indywidualne czołowe miejsca (I, II, III) w konkursach, przeglądach, festiwalach artystycznych 
o zasięgu co najmniej wojewódzkim i uzyskał średnią ocen co najmniej 4,75; 

3) uzyskał wybitne wyniki w nauce tj. średnią z ocen z wyników klasyfikacji rocznej z przedmiotów 
obowiązkowych powyżej: 

a) w szkole podstawowej 5,6; 

b) w szkole ponadpodstawowej 5,3. 

4. Prawo do ubiegania się o stypendium przysługuje uczniom, którzy w danym roku szkolnym uzyskali 
tytuł laureata lub finalisty wojewódzkich albo ogólnopolskich konkursów lub olimpiad przedmiotowych, 
organizowanych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz.U. z 2020r. 
poz. 1036). 

§ 3. Uczniowi może być przyznane tylko jedno stypendium, niezależnie od ilości osiągnięć. 

 
1) Dz. U. z 2024r. poz. 1572, 1907, 1940 
2) Dz. U. z 2024r. poz. 854, 1473, 1933, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 marca 2025 r.

Poz. 1026



§ 4. Stypendium może być przyznane  na wniosek: 

1) dyrektora szkoły, 

2) rodzica, 

3) opiekuna prawnego, 

4) zainteresowanego pełnoletniego ucznia. 

§ 5. Ustala się wzór wniosku o przyznanie stypendium stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Wniosek o przyznanie stypendium należy składać w Samorządowym Zespole Ekonomiczno-
Administracyjnym Szkół w Gniewkowie w terminie do 31 lipca każdego roku szkolnego. 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1 należy dołączyć kserokopię świadectwa ocen oraz zaświadczenie 
lub kserokopię dokumentów stwierdzających uzyskanie osiągnięć, o których mowa       w § 2 ust. 3, pkt 1 i 2. 

3. Załączniki do wniosków muszą być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez dyrektora szkoły lub 
osobę do tego upoważnioną. 

§ 7. Wniosek o przyznanie stypendium pozostawiony zostanie bez rozpatrzenia, jeżeli: 

1) nie zawiera informacji pozwalających stwierdzić okoliczności uprawniające do otrzymania stypendium; 

2) wypełniony został nieprawidłowo lub nie zostały załączone do niego wymagane dokumenty; 

3) złożony został po terminie, o którym mowa w § 6 ust. 1 niniejszej uchwały. 

§ 8. Wnioski złożone w terminie i spełniające wymogi formalne, określone w § 6 niniejszej uchwały 
podlegają rozpatrzeniu w terminie nie dłuższym niż 14 dni od upływu terminu określonego w § 6 ust. 1. 

§ 9. 1. Wnioski złożone w terminie podlegają rozpatrzeniu przez komisję powołaną przez Burmistrza 
Gniewkowa. 

2. Komisja, o której mowa w ust. 1 sporządza z posiedzenia protokół, zawierający listę osób, którym 
proponuje przyznać stypendia i przedstawia go Burmistrzowi Gniewkowa do akceptacji. 

§ 10. 1.  Stypendia są finansowane z budżetu Gminy Gniewkowo. 

2. Ustala się następujące kwoty stypendiów: 

1) za uzyskanie osiągnięć, o których mowa w § 2 ust. 3 pkt 1: 

a) uzyskanie tytuł laureata olimpiady 1000,00 zł, 

b) uzyskanie tytuł finalisty olimpiady 950,00 zł, 

c) uzyskanie tytułu laureata konkursu przedmiotowego na szczeblu wojewódzkim lub ponadwojewódzkim 
900,00 zł, 

d) uzyskanie tytułu finalisty konkursu przedmiotowego na szczeblu wojewódzkim lub ponadwojewódzkim 
850,00 zł, 

2) za uzyskanie osiągnięć, o których mowa w § 2 ust. 3 pkt 2: 

a) uzyskanie indywidualnego I miejsca w konkursie, przeglądzie, festiwalu artystycznym 

o zasięgu co najmniej wojewódzkim 600,00 zł. 

b) uzyskanie indywidualnego II miejsca w konkursie, przeglądzie, festiwalu artystycznym 

o zasięgu co najmniej wojewódzkim 500,00 zł. 

c) uzyskanie indywidualnego III miejsca w konkursie, przeglądzie, festiwalu artystycznym 

o zasięgu co najmniej wojewódzkim 400,00 zł. 

3) za uzyskanie osiągnięć, o których mowa w § 2 ust. 3 pkt 3- 400 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 12. Traci moc Uchwała Nr XXIV/165/2020 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1026



02 czerwca 2020 roku w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych 
uczniów w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, których siedziba 
znajduje się na terenie Gminy Gniewkowo (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 

z 2020r. poz. 2982, 4874). 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Stefański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1026



Załącznik do uchwały Nr XIV/86/2025 

Rady Miejskiej w Gniewkowie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Wniosek 

o przyznanie stypendium za …………………………………………. 

I. Dane ucznia: 

1. Nazwisko i imię…………………………………………………………………………. 

2. Szkoła…………………………………………………………………………………… 

3. Klasa…………………………………………………………………………………….. 

4. Średnia ocen klasyfikacji rocznej……………………………………………………….. 

5. Osiągnięcia……………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………….. 

II. Dane wnioskodawcy: 

1. Nazwisko i imię…………………………………………………………………………. 

2. Adres wnioskodawcy do korespondencji……………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………... 

III. Dane dotyczące przekazania stypendium: 

- gotówka 

- przelew 

Nr rachunku bankowego………………………………………………………………... 

IV. Wykaz załączników do wniosku: 

1. Kserokopie dokumentów potwierdzających średnią ocen klasyfikacji rocznej (potwierdzone za zgodność 
z oryginałem). 

2. Zaświadczenie lub kserokopię dokumentów stwierdzających uzyskanie osiągnięć  (potwierdzone za 
zgodność z oryginałem). 

       …………………………………………… 

(data i podpis wnioskodawcy) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1026



ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Wyrażam zgodę na opublikowanie w mediach i materiałach promocyjnych Gminy Gniewkowo 
mojego/mojego dziecka imienia i nazwiska oraz mojego dziecka wizerunku, w przypadku pozytywnego 
rozpatrzenia wniosku oraz na przetwarzanie moich danych zawartych we wniosku o przyznanie stypendium 
dla potrzeb związanych  z jego rozpatrzeniem zgodnie  z rozporządzeniem  Parlamentu  Europejskiego 
i Rady(UE)  2016/679  z dnia  27 kwietnia  2016 r.  w sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia  
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o danych osobowych) (Dz. Urz. UE L 1 19 z 04.05.20 1 6 r, 
str. l). 

…………………………………………………………. 

(data i czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

Klauzula informacyjne dotyczą ca przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, dalej „RODO” informuję, że: 

Administrator danych : 

Administratorem Państwa danych jest reprezentowana przez Burmistrza Gniewkowa Gmina Gniewkowo, 
której siedziba mieści się przy ul. 17 Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo, e-mail: urzad@gniewkowo.com.pl, 
tel. 52 35 43 008. 

Inspektor danych osobowych: 

 Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e mail: 
inspektor@cbi24.pl lub pisemnie pod adres Administratora. 

Cel przetwarzania danych oraz podstawa prawna : 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium 
szczególnie uzdolnionym uczniom szkół, których siedziba znajduje się na terenie Gminy Gniewkowo, 
osiągającym wybitne wyniki w nauce. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a i 15, art. 4.1 i 42 ustawy z dnia 
8 marca l990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20244 r. poz. 721) w związku art. 90t ust.4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz uchwały nr ………….. Rady Miejskiej Gminy Gniewkowo 
z dnia 26 lutego 2025r. 

Informacje o obowiązku lub dobrowolności podania danych i konsekwencjach niepodania  danych 

Podanie przez Państwa danych osobowych w zakresie wynikającym z przepisów prawa będących 
podstawą prawną przetwarzani jest konieczne, w przypadku zgody, podanie danych osobowych nie jest 
obowiązkowe. Konsekwencją niepodania danych może być brak możliwości Administratora wywiązania się 
z ustawowych obowiązków oraz brak możliwości wykonania zadania. W przypadku, gdy Państwa dane 
osobowe przetwarzane są na podstawie Państwa zgody, przysługuje Państwu prawo do wycofania zgody 
w dowolnym czasie. 

Odbiorcy danych lub kategorie odbiorców. 

Pani/Pana dane osobowe będą udostępnione Samorządowemu Zespołowi Ekonomiczno- 
Administracyjnemu Szkół w Gniewkowie w celu realizacji zadania. 

Okres przechowywania danych. 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania 

Informacje o prawach osób, których dane dotyczą 

W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje Państwu prawo dostępu do Państwa danych 
osobowych, do ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych 
oraz prawo wniesienia sprzeciwu. Ponadto dane udostępniane na podstawie zgody możecie Państwo, taką 
zgodę odwołać w każdym czasie. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1026



Danych Osobowych, jeżeli uważają Państwo, że przetwarzanie Państwa danych osobowych narusza 
przepisy prawa. 

Przekazywanie danych do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowych  

Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 
Informacje o zautomatyzowanym przetwarzaniu danych 

Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą poddane profilowaniu. 
Państwa dane osobowe będą przetwarzane   i przechowywane przez administratora danych osobowych 
z zachowaniem wszelkich norm bezpieczeństwa przewidzianych dla ochrony danych osobowych. 

………………………………………… 

(data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1026


	UCHWAŁA NR XIV/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 3


	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 2
	lit. a w § 10 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 10 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 10 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 10 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 10 ust. 2
	lit. a w § 10 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 10 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 10 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 10 ust. 2


	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 cyf. rz. III
	tir. 2 (2) w zał.1 cyf. rz. III

	cyf. rz. IV w zał.1


		2025-03-07T11:42:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




